
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про виявлення та взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

  

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», частини 1, 2 статті 335 Цивільного 

кодексу України,  статті 9 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень»,  пунктів 82-88 Постанови Кабінету Міністрів 

України «Про  державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень» від 25 

грудня 2015 №1127 (зі змінами),  рішення Арцизької міської ради  від 25 січня 2024 

року № 2092-VIII «Про затвердження Порядку взаємодії виконавчих органів, інших 

структурних підрозділів, комунальних підприємств, установ та організацій, старост 

старостинських округів Арцизької міської територіальної громади щодо виявлення, 

обліку та передачі безхазяйного нерухомого майна у власність Арцизької міської 

територіальної громади», враховуючи Акт обстеження нерухомого майна, що може 

бути безхазяйним від 29 лютого 2024 року, у зв’язку з виявленням нерухомого 

майна, власник якого невідомий, з метою врегулювання питання щодо виявлення, 

обліку та набуття в комунальну власность Арцизької міської територіальної громади 

безхазяйного майна, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань виявлення, обліку та передачі у власність Арцизької міської територіальної 

громади, виконавчий комітет Арцизької міської ради    
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на облік безхозяйне нерухоме майно, а саме комплекс будівель та 

споруд, за адресою: Одеська область, Болградський район, м. Арциз, вул. Бондарєва, 

85. 

2. Звернутися до органу, що здійснює державну реєстрацію прав  на нерухоме 

майно із заявою про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна, за адресою: 

Одеська область, Болградський район, м. Арциз, вул. Бондарєва, 85. 

3. Опублікувати на офіційному веб-сайті Арцизької міської ради та друкованих 

засобах масової інформації оголошення про взяття на облік безхазяйного 

нерухомого майна.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Арцизького міського голови. 

 

Арцизький міський голова                                            Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

01 липня  2024 року 

№ 138 

http://zakon1.rada.gov.ua/laws/show/868-2013-%D0%BF/print1392709360022035#n12

